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Festyn sportowy w Antoniowie

fot. MK

W dniach 27-28 lipca Sołtys i Rada Sołecka zorganizował festyn o tematyce sportowej, który
miał miejsce na boisku wiejskim w Antoniowie. W piątek Młodzi kontra Seniorzy rozegrali
mecz towarzyski, a w sobotę była główna uroczystość. 

„Opolskie Dziołchy” z Antoniowa  i  Echo Krośnica  zaprezentowały swoje piosenki biesiadne,
gościnnie wystąpił zespół taneczny ALVARO, utalentowane Juliana i Kamila, które solo i w duecie
dały czadu grając na skrzypcach i  gitarze, a także nasza wokalistka Julia Dota.   Uczestnikom
imprezy podczas quizu wiedzy o Antoniowie i konkursie przeciągania tira rozdysponowano bardzo
dużo nagród sportowych, bonów na usługi fryzjerskie, wymianę opon, klimatyzacji oraz na dobrą
kawę i pierogi. W konkurencji przeciągania tira, z przymrużeniem oka, najlepsza okazała się "słaba"
płeć piękna. Puchar Sołtysa za pierwsze miejsce wygrała młoda mieszkanka Antoniowa - Jaśmin
Jendrzej. Były pokazy straży pożarnej, jednostek  OSP Antoniów i OSP Schodnia. Oczywiście dla
dzieci  lubiane dmuchańce,  animatorki,  które przez blisko 4 godziny zajęły się bardzo aktywnie
dziećmi  i  dały  chociaż  na  chwilę  wolny  czas  rodzicom,  którzy  w  te  upalne  popołudnie  mogli
delektować  się  zimnym  napojem  chmielowym.  Stoły  biesiadne  zaopatrzono  w  pyszny  kołacz  i
słodkości,  a  pod altaną był  bogato zaopatrzony bufet.  Oprawę słowno-muzyczną prowadził  Pan
Andrzej Rybak wspólnie z przewodnicząca Rady Sołeckiej Panią Magdaleną Kotula. Pogoda
nam dopisała, żar lał się z nieba co sprawiło, że mieszkańcy Antoniowa tym razem licznie przybyli na
festyn, z czego bardzo się cieszymy i już teraz zapraszamy za rok. Bardzo serdecznie dziękujemy
wszystkim sponsorom za ufundowanie nagród dla dużych i małych. Uważamy, że trud włożony w
organizację imprezy nie poszedł na marne i wszyscy się dobrze bawili,  z czego jesteśmy zadowoleni.
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Impreza trwała do białego rana zakończona dyskoteka na świeżym powietrzu.

 

Magdalena Kotula
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